致財經版編輯 即時發佈



興業太陽能成功發行 2.6 億美元優先票據

(香港,2017年2月9日)中國興業太陽能技術控股有限公司(「公司」或「興業太陽能」,連同附屬公司稱為「集團」;股份編號:0750.HK)宣佈於2月8日與附屬公司擔保人及初始買方,已就發行本金總額為2.6億美元的票據訂立購買協議。

是次發行的美元優先票據,將於 2019 年到期,年息 7.95%,所得款項淨額約為 2.55 億美元。基於公司良好的業績基礎和穩健的發展策略,是次發行倍受歡迎,最終認購總額逾 17 億美元,超額 6.5 倍。

集團計劃將來自是次發行並不用作存放於利息儲備賬戶的所得款項淨額的至少 70%, 用於再融資及償還現有境外債務。餘下所得款項淨額則將用作一般企業用途。

是次票據發行由中銀國際亞洲有限公司、香港上海滙豐銀行有限公司、國泰君安證券(香港)有限公司擔任聯席全球協調人。中銀國際亞洲有限公司、香港上海滙豐銀行有限公司、國泰君安證券(香港)有限公司、軟庫中華金融服務有限公司、中國光大證券(香港)有限公司及新鴻基投資服務有限公司作為聯席牽頭經辦人及聯席帳簿管理人。

興業太陽能董事局主席劉紅維表示,此次優先票據的成功發行,將優化集團的資本結構,並為穩 步增長的各項業務提供資金支持。未來,興業太陽能將繼續以綠色建築、綠色能源業務為重點, 為廣大客戶提供優質、經濟、可行的節能環保方案。

有關公告詳情,請參閱此鏈結。

http://www.singvessolar.com/attachment/2017020907320100052722657 tc.pdf

-完-

有關中國興業太陽能技術控股有限公司

中國興業太陽能技術控股有限公司(股份編號: 750)爲一間專業可再生能源解決方案供應商及建築承包商,專注在以建築節能爲核心的清潔能源系統集成領域,致力於爲客戶提供經濟可行的綠色建築解決方案,願景是把每一棟建築變成微型發電廠。興業太陽能專注發展建築幕牆、分散式光伏電站、地面光伏電站、智能微電網等系統解決方案,並結合市場需求研發和推廣新產品。

如有進一步查詢,請聯絡: 愛德曼國際公關 (香港) 有限公司 許思雅

電話: (852) 2837 4721 電郵: Angela.Hui@edelman.com